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Ligiet referuese:

l.Ligf i nr. 7850, datd 29/07 /1994 "Kodi Civil i Republik€s s€ Shqip€risd", i ndryshuar
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KoNTRATt snrr.re KUorE KAPITALI

1rE snogErusE "FIN pEK zETRoLEUM 'sH.A)

Sot, para meje Notere ANILA HAXHIU, anetare ne Dhom€n Kombetare t€ Noterise, Dega Vendore
VLORii, me zyre n€ adresen Fier, Lagfia 29 Nentori, Rruga Kastriot Muco,Godina l, u paraqit
personalisht:

SHITES:Selfije Muho, atesia Izd€r, am€sia Kadrije, shtetase Shqiptare, lindur nd Babic, Vlore dhe
banuese ne Patos, me adrese Rr:E Fierit, L:29 Marsi; Nd. 0; Patos; Patos; 9307; Patos, Vlor€, lindur
mE 2810611953, giendja civile "e martuat'', madhore, me zotesi td plotd juridike per te vepruar, p€r
identitetin e te ciles u garantova me ID nr.035362788 dhe nr. personal F35628041R . p€rfaq€suar
me prokure te tipit "Prokure e posagme" me Nr. Fiep 2463, Nr. kol l645,harinr nga noter Anila
Haxhiu, ne datd 02/0612021, nga p€rfaq€sues Eduart Muho, at€sia Hajri, shtetas shqiptar, lindur ne
Fier dhe banues n€ Patos, lindur mE 13107 /1975, madhor me zotesi t€ plote juridike dhe per t€
vepruar, p€r identitetin e t€ cilit u garantova, me njohje personale, si dhe mbajets i nr. personal
H507r3072C

BLERES:Eduart Muho, atesia Hajri, amesia Selfije, shtetas Shqiptaa lindur ne Fier dhe banues n€
Patos, me adrese Rr:E Fierit,L:29 Marsi; Nd. 0; Patos; Patos; 9307; Patos, lindur mE 1310711975,
gjendja civile "i mart\ar", madhor, me zotesi te plotd juridike per td vepruar, p€r identitetin e te cilit
u garantova, me njohje personale, si dhe mbajtes i nr. personalHs07l3072C

Pasi verifikova statusin ligjor t€ pal€ve td sip€rp€rmendura, Und Noterja konstatova se ato jane ne
perputhje te plot€ me ligjin. Pal€t kontraktuese, me wllnetin e tyre te lire e t€ plote, duke iu
p€rmbajtur dispozitave te Kodit Civil te Republik€s se Shqiperise neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligiit
nr. 9901, datl 14.04.2008 "P€r Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", bien dakord dhe kerkojne nga

Un€ Noterja redaktimin e Kontrates se Shitjes te kuotave 60,000 o/o tEkapitalit pales shitese , si
aksionere ne Shoq€rine'*'FIN PEK PETROLEUM "SH.A" ME NUIS - L01410008B, sipas kushteve
dhe percaktimeve ligjore te meposhtme:

BAZA LIGJORE

3.1 Kodi Civil i Republik€s se Shqiperis€, nenet 705 dhe vijues td tij;

3.2 LigJi 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtar€t dhe Shoq€rit€ Tregtare";

3.3 Ligji nr. 110, datE20.12.2018 "P€rNoterine".

PTRSHKRIMI I OBJEKTIT

Shitje e kuotave dhe kapitalit te shoqerise"FIN PEK PETROLEUM' sh.a, me NUIS - L01410008B

B.AZA LIGJORE
3.1 Kodi Civil i Republik€s se Shqip€ris6, nenet 705 dhe vijues t€ tij;
3.2 LigJi 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtar€t dhe Shoqerite Treglare";
3.3 Ligii nr. 110, datl 20.12.2018 "Per Noterin€".

Fq. 1
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Pala shitese dhe pala blerese jane ortak te shoqerise "FIN PEK PETROLEUM" sh.a, me NUIS

L01410008B , ku pala shitese Selfije Muho, ka perqindje ne pjesmarrje 60 % .

CMIMI I SHITJES DHE MENYRA E PAGESTS

Pala shitese , me vullnetin e saj te lire e te plote i shet pales blerese Eduart Muho , vleren e
kapitalit ne para 2100000 (dymilion e njeqindmije lek) pesmarrje ne perqindje 60,00 oh, te
shoqerise "FIN PEK PETROLEUM" sh.a,me NUIS - L01410008B, shume e cila eshte likujduar
njeheresh dhejashte kesaj zyre noterie.

Pala blerese Eduart Muho , eshte dakort te bleje vleren e kapitalit ne para 2100000 (dymilion
e njeqindmije lek) pesmarrje ne perqindje 60100 oh, te shoqerise "FIN PEK PETROLEUM"
sh.a,me NUIS - L01410008B, shume e cila eshte likujduar njeheresh dhe jashte kesaj 4ne noterie
nga ara e pales blerese dhe qe nga ky moment pala blerese do te zotroj , pjesmarrje ne perqindje
60,000/o:

ANEKSET E KONTRATTS

9.1 Kdsaj kontrate i bashkelidhen si pjes€ perb€r€se dhe t€ pandare dokumente qe do te quhen
Anekse te Kontrat€s:

DISPOZITAT PTRFUNDIMTARE

13.1 Kontrata e Shitjes t€ kuotave te kapitalit u lexua nga une Noterja me ze te lart€ dhe n€ menyre
te qart€ ne prani te Pal€ve kontraktuese; te cilet me deklaruan se e kuptuan permbajtjen e saj dhe
meqenese shprehin vullnetin e tyre t€ lire e t€ plot€, u njohen dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nenshkruajne ate rregullisht perpara meje Noteres.

13.2 Un€ Noterja, verifikova identitetin e paleve n€p€rmjet dokumenteve t€ identitetit dhe pasi e
gjeta p€rmbajden e aktit noterial t€ mesiperm, n€ p€rputhje te plote me nenin 62 te figiit nr. 110, date
20.12.2018 "Per Noterine", vertetoj nenshkrimin e tyre.

13.3 Nd zbatim te Ligjit 9887, dat€ 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave Personale", une Noterja
deklaroj se do te ruaj dhe perpunoj td dhdnat personale te subjekteve td k€saj kontrate, n€ m€nyr€ t€
drejte dhe t€ ligjshme.

SHITES Selfije Muho perf. nga

P A L T T  K O N T R A K T U E S E
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Noter

BLERES Eduart Muho
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ASAMBLEJA E ORTAKEVE
Vendim Nr. I Dt.03.08.2021

Sot me date 03.08.2021 (dymrje enejzete), Asambleja e Ortakeve te shoqerise
"FIN PEK PETROLEUM " sh.a , me NUIS - L014100088, me adrese ne lagjja"Grize", Rruga
"Nacionale Fier - Pato" km7, 2K2890, me nr.pasurie 66124+I-1, ku ortaket e shoqerise Selfije
Muho, me 60 % te aksioneve ne pjesmarrje dhe perfaqesuar nga perfaqesuesi i posacem, Z. Eilnrt
Muho dhe Silvi Oil & Driiling sh.a., me NUIS - K53120401S, perfaqesuar nga Z. Eduart Muho, i
datelindjes 13.07.1975, me ID 450713072c

Nisur nga kerkesa e paraqitur prej ortakes Selfije Muho dhe gjendja reale e punes se kesaj shoqerie
tregtare, ka lindur nevoja qe te shes kuota te pjesmarq'es se saj ne masen
60 oh ne kapitalin themltar ortakut.

Pasi u analinta ne kompleks situaten e shoqerise tregtare "FIN PEK PETROLEUM " sha Fier,,
me NUIS - L01410008B, asambleja e ortakeve .

V E N D O S I :

Ortaku zj. Selfije Muho, te shes kuotat e pjesmar{es ne kapitalin themeltar ne masen 60 perqind ne
favor te Z.EduartMuho , ne vleren 2 100 000 (dymilion e njeqind mije lek) .
Per kete te behet konfrata perkatese e shitjes.

z.EduartMuho, njihet si ortaku i kesaj shoqerie me 60 % te pjesemarq'es dhe me 40 (dyzete
perqind) te pjesma:rjes , shoqeria Silvi Oil & Drilling, sh.a. me NUIS - K53120401S .

Ky akt eshte pjese perberese e dokumenteve themeltare te shoqerise tregtare ""FIN PEK
PETROLEUM " sh.a. . me NUIS - L01410008B

ASAMBLEJA E SHOQERISE "FIN PEK PETROLEUM " sh.a

Selfije Muho perf. Nga

Silvi Oil & Drilling perf. Nga Eduart Muho



- )- -.."-
.r 4-4

-ff ir I

ffi-ffi:*

tdffii ,:
' u . J  

' d  
/

\ )\  - r ' i ' -

REPUBLIKA E SHQIPTRIST
DIIOMA KOMBETARE E NOTERIST

DEGA VENDORE VLORT

NOTER ANILA HAXHIU
ADRESA Lagiia 29 Nentorio
Kastriot Muco,Godina 1
TEL:0696585135

Rruga
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PROKURE E POSAqME

Nr. koleksioni: 1645Nr. repertori:2463

Fier md 0210612021

Ligyet referuese:

1 .Ligii nr. 7850, dat€ 2910711994 "Kodi Civil i Republikds s6 Shqipdris€", i ndryshuar

2.Ligtri nr.9887, date 10103/2008 "Pdr mbrojtjen e td dhdnave personale", i ndryshuar

3.Ligii nr. 1 1 0, datd 20/ 12/2018 "Pdr Noterind"
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P''-q?iu{B.s/Notete ANILA HAxHru, andtare nd Dhorn€n Komb€tare td Noterise, Dega VendoreVLORE,'me zyrd n0 adresdn Fier, Lagjia 29 Nentori, nruga fastriot Muco,Godina l, u paraqitpersonalisht:

(I/E) PERMQESUAR:

Selfije Muho, atdsiatd6r, am€sia Kadrije, shtetase Shqiptare, lindur n€ Babic, Mord dhe banuese n€vLoRE, me adresd Murat Terbaci 0+t+bigl;r.ra. +i; H]ii; ip 14; vlord; vtor6; 9405; vlor€,
lindnr mE 28/06/1953, giendja civile "e marhrar", madhore, me zotdsi tg plote juridike pdr t6 n"p*ur,pir identitetin e t€ ciles u garantova me Leterqioti* rn *. oXlanSS dfie *ip"rrooni F3s62tO4lF,
me cilesine e ortakut.

(r/E) PERIAQESUAR:

Eduart Muho, at€sia Hajri, am€sia Selfije, shtetas Shqiptar, lindur nd Fier dhe banues n€ patos, nioadresd Rr:E Fierit,L:29 Marsi; Nd. 0; Patos; Patos; gitil;patos, lindur mE l3/071t9/5, giendja civile"i martua^r", madhor, rn:39t{]e plotd juridike per te vepruar, p€r identitetin e t€ cilit u garantova
me Letemjoftim ID rc.027992772 dhenr. personal nsoitloiiC, me cilesine , orta.ot

(r/E) PERTAQESUAR:

HanzaMuho, atiisia Hajri, T::i. fe!fije, shtetas Shqiptar, lindurne Fier dhe banues n6 patos, meadresd Rr:E Fierit,L:29 Marsi; Nd. 0; Patos; Patos;9307;patos, lindur m6 lg/01/1977, gjendja civile"i martuar", madhor, *:19111 tE plot€ juridike piir td vepruar, p€r identitetin e t6 cilit u garantova
me Letenrjoftim ID nt.036477690 dhe m. personal H70i18079V, me cilesine e administratorit.

Te cilet me ddshird td lir6, vullnet G plotd dhe ttipa vesuar, kiirkuan nga uni Noterja redaktimin ekiisaj prokure t€ posagme nti baz6 td neneve nr. 64,70 e vijues t6 Kodit Civil te nepubtites seshqip€risti, neni 6e, neni 99 i ligiit ll0/z0rg.,p6r NoterinE", si m0 poshte vijon:

T€ dy paliit jan€ aksioner€ t€ shoq6rin6 "FIN PDK PETRoLEUM" sIIA, me qdnder n0 Grize
Patos, me nr. NIPT L014100088, ku Selfije Muho, ka ne p16a6 si 60%tE aksioneve, dhe ,,Silvi Oil &
Drilling" Sha, me pirfaqesues ligiord Eduart Muho, ka40%t€ aksioneve.

Nd lnrshtet e pamundOsis€ se ndje\ies s6 detyrave prej Administratorit t€ saj Hamza Muho, t6 dy
pal6t e m6sipdrme, i japin prokuree, aksionerit, Eduart Muho.

Me anen e kdsaj prokure, Eduarta Muho, ka t6 drejt6:

1' T6 mand pjesii nd takime p€rfaqdsimi t€ td gjitha llojeve dhe kategorive, qd kan6 te b6jn6 me
aktivitetin e shoq6rise dhe vijueshmtrin€ e punds sE saj, duke pLtfaqesuar interest e saj.

2. T€ pregatiti dokumenta per marreveshje tii ndryshme dy paleshe e shumgpal6she dhe ti
nenshkruaj ato

3' Ka te drjte te perfaqesimit perpara cdo Banke te Niivelit et Dyte Brend dhe Jashte territorit
Shqtptat, per te kryer cdo lloj transaksioni finanaciar, ne emer te shoqerise tone, si ne lek ,
apo valute, duke i dhene te drejte te kryej cdo lloj transaksioni finanaciar, te terheq dhe

F q . l



pg{toi.Oo lfdoj shume, te nenshkruaj cdo lloj ceku, mandati, karnbiali, kerkese, fonnulari
jashte vendit.

4. Mdnd te'kerkojg informacion nga tatim takasat, si ato vendore, qdndrore dhe lokale, si dhe te
perfaqesoje kete shoqeri, perpara cdo institucioni komepntent, bemda dhe jashte vendit,
pushtet vendor, lokal, qendror, vendor shoqeri vendase apo te huaja, shoqeri shteterore apo
private, ministri kompentente, drejtori te peryiithshme kompentente, duke i dhene te drejte te
aplikoje, terheq, depozitoj cdo lloj dokumenti, apo te kryej cdo lloj marreveshje apo veprimi
me keto institucione.

5. Ka te drejte te nenshkuaj ne emrin tone kontartene shitjes se aksioneve , duke i dhene ted
rejte te nenhskruaj cdo lloj kontrate noteriale, te caktoj menyren e tjetersimit,. te percaktioj
formen dhe permbajtjen, cmimin e tjetersimit ne rast se keto pasuri do te tjetersohen me akt
shitje, duke i dhene te drejte te tjetersoje kete shoqeri tek vetja e tij ose tek persona te tjere.

6. Afati I kdsaj procure 6shtd me koh€ t€ kufizuar, nga datae firmosjes deri n€ 30 muaj pas
nenshkrimit.

7 ' Ka te drejte te perfaqesimit prane QKB per te kryej cdo llo aplikimi, te terheq apo depozitoj
cdo lloj dokumentiu ne emer te shqoerise.

8. Ka te drejte te theras ansamblene e pergiithshme dhe te marr cdo lloj vendimi ne emerine
tone ne lidhje me perfaqesimine kesaj shoqerie tek te tretet, ose per tjetersimin e kesaj
shoqerie tek persona te trete osetek vetja e tij.

Kjo Prokur6 e Posagme u hartua nd giuhdn Shqipe prej meje Noteres nti 4 (kater) kopje, me vlera td
njdjta juridike, mb€shtetur n€ shprehjen e lird e td plot€ td vullnetit te tC perfaqesuareve.

Njera kopje vendoset nE arshiv€n noteriale, kopjet e tjeri per te perfaqesuarit.

Ul6 Note{a, verifikorra identitetin e te ptirfaqtisuareve nEpdrmjet dokumentit te identitetit dhe pasi e
gieta p€nnbajtjen e aktit noterial td misip6rm, ne perputhje tts plote t6 neni 62,nent99 i lidit lig,
datl 2A,n.2018 '?drNoterin€", vErtetoj nEnshkrimin e tyre. 

-

N€ zbatim t6 ligiit nr. 9887, dat| 10.03.2008 "Pdrmbrojtjen e t€ dhdnave Personale", un6 Noterja
{9ttu*i se do t€ ruaj dhe p€rpunoj td dh€nat personale td subjektit td k6fij akti, n6 menyrd te drejtd
dhe tii ligishme.

0/E) PERTAQESUAR

Selfije Muho

(yE) PnRTAQESUAR

Eduart Muho

g/E) PERTAQESUAR

HamzaMuho

N O T E R

Fq.2
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GJENDJA E REGJISTRIMIT

l. Nurqriunit<@ L014100088

2. Data e negiisrrimit

3. Emri i Subjektit

4. Fonna ligior-

5. Data e themelimit

6. Kohdzgiatja

7. zyraqEndror@
a G.nz, mrga nacionaleFGlffii

me nr - 2890, nr. pasurie 66/24+I_l .

8. Kapitali

9. Vlera e tapitatit tC stfy,"r
10. Numri i aksionev :

10.1 Vlera nomiuale:

l1ei'l:Ek'P r"rere
T,T]:L:: g:tru: flofaryve informatike, eletrronike emekanike; Ofrim sherbioi:t Afr" urirt"n"i hiiim proga;esh,modelesh dhe sistemesh, ne fushen e iniorrnatikes, elekhonikes dhemekanikes. Sherbime ne teknologjin" , iofor-"cioait: projeffi
nde{im, operim dhe integrim she6imesh tercronite t" opr.iioi.ul
|lnjVshme, projektim dhe realizim sistemeJ-telefuoit 

",rnerlime
l"j*:""*",pj?ilj:, 

rre. teknotogiin, 
"-tn", 

dhe hapsirenligiore, sherbime te tiera te lidhuri ; 
"ffiiioJ-effffi;:smetimit te te



QKB,
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paluajteshme re vetu ose re ,. *r.r*Gl5itu-!dh,
industriale, edhe te mobiluara, punime shtimkabllosh q9r ilogari te kontratave ;"rd!0.Nffi"ffifi;
telekomunikacionit dhe komlekse, W; I- k;;;;;;
sipermanjes si dhe zhvillimi i te gtifi(fif#e; tiil; il"kiose indirekt me aktivitetin . g1fgpr\ dh;;t qe ka lidlie mepT*it: e paluajteshm" o16Ehh perfshiie aktivitetin endermjetesimit ne lidhje rfilil.;pu'*";t"*t ,or. Realizimin
dhe aktivitetin e drejtimit' ;Tpd;;;, apaf,at'rave dhe
i:$:t"g*". 

te ndrvrbm6 ne fushen e inausmse. ferfaqesimin
direkt, si agient;.ffi lil';Tilt?ffi#ffi !:Ji,ljlH,"',fl :""ff,Ii,,ffi ;
:"IT lr,*^='t+: ffiku€sh-erise sjprogrameve te ndryshme

e raporteve perkates, baztnr ne tn
keto matje, si dhe hegtimi ne format te

hpgrteve. Kyerjen e te giitha punimeve
naftes e te gazit, ndertimi i rezlnnrareve

t, 
1ti^oge e vertikale, i vaskave te betonit, dambave te

ruart te mbeturinave , ndertimi i tubacioneve , rcmont itdaJav: te impinteve , pumqet per pastrimin G rezervuareve,
,^o-| 

rkrp"l 
: ft.{g .me shumice I makinerive , p"jisj"ue,

'InJavc e materialeve elektrike, ndertimi i ujesjellsave, rtu"ioo".r. t
tn5lt tTl.* te puseve per nafte 

" 
gua *npi. pusesh pei

dhenave *. tn*-"fi
etj. Projetkim, ndertim, operim dhe integrim ,i.i"..rn 

-i.

edhe ndertimin, restaurimin, rilarimin, sheb-irnin, bl"dd;;h#;
dhgnign _me qira, menaxhim-in, 

"arnioi1|[ 
inpasurive te

veprimtari 66 adikim ne mjedise po u"oCU*i-"t e naftes dhe te

""d. 
dh;

perpunimit te te dhenave dhe automatizimit ge prcesev€ si dhe
S]_T:,j 

nyjeve..perkatese. Allivitetin e ndertinnit e import _
ef,sportlt te mallrave te ndryshem industriale. amiuit"tio ,
ll1$tl g" T: q"..ku lidhje me pasurite e paluajteshm", *ipri
rogan re vet ashtu edhe.per llogari te enteve publike dhe private, si

uje, nafte, gaz,_transport. IGyerja 
" 

op"ru.i-oru" Hidrokarbure neperprtge m9 figiin NR.7746, date 28.08.fggg, p"r-keiki;i
fl:lltryffiT FjQh,.|ansporrin, ."g*ioi-io om rnitirnlnanes bruto, gazit brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise si
S:.:*.:-p:T"io1 

tjeter negtar apo sherbime qe i sherbejne
affiv.ueql te shoqerise, shoqeria brenda hapesirave te parashilnrara
nga legiislacioni ne nrgi Ao_ te lcyeje cdo operacion prolektues-
prevenfiwes, tregtar clhe .financiar, qc Iidhct OrejryerOreji ose
TrttroTzi me objektin . :-"j,.h"pl* e veprimtarirc id" k ijir"i; ;shoqerive te fiera brendadhejaslie vendiisi dhe cdo alcivitet 6eLr
::,*T91.r,,e te,ligiishem ne perputhje me interesat e"saJ,snrrytezmr dhe zhvillimi i zonave naftembajtese dhe ^i;
Sf$|ajfesg ne perput[ie 

tg akFt ligiore e nenligiore * n qi pri
1lvillimin dhe prodhimin e hidrokarbileve ne vendburimet e naftesdhe gazi!. kryerya e studimeve. dhe pajisja me leje -j"dir";";;;



OK'Et." ffifi#!:tirF

tE gazit.

13. Sistemi i administrimit LJ me nJe ruvet ;6; me dynivele

14. Administratorildt

14.1 Afati i em€rimit

nafiyza Muho

Nga: 19/0112017 Deri : l9l01/2020
rr. rrocequra e emdnmit nese ndryshon

nga parashikimet ligiore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (n€se

ka).
16. Anetarttt e feisniffit

Mbikqyrds(ploti;sohet ndse 6shtd Sh.a
me dy nivele)

16.1 Kryetar/an€tar
16.2 Afatii emdrimit

rlduartMuho 
,( KJ

Anetar 4il
Nga:30/06/2015@

17. An€tari Pavarur
l7.l Pdrfaqesues i punEmarr€sve
17.2 Kushtet e pjesdmarrjes

JO

r o &--- 
^Tl'rf

18, Procedura e emdrimit ,6se n@ho
nga parashikimet ligiore. (av

ry. Anerarer e Kdshillit
Mbikqyrds@lotitsohet ndse dshtd Sh,a
me dy nivele)

19.1 Kryetar/an€tar
19.2 M$ri emerimit tfr

=--nt.E;
ene\_Z -

,Nga: tlft}stzOts Derj:17/06/2018

#[#ff":mnu*rl

"ff:T#,1ffH1ffiHffY9
zL.

sh.a
me i'y

Sokol Nuhu

==-ti'-r-
' 
;tl"ffirffi i punemarr€sve
23.2 Kushtet e pjesemarrjes

Anetar
%

wga: tZh
Jo
J O

2L.Prccedtxa e emerimit nt@tron-
nga parashikimet ligiore.

25. EkspertVet fontitel i eutoffi
25.1 Afati i emdrimit

rumat zlu
ttea: ot/ozzzoto 

-TDqi 
:

fllsrSlunarel Selfije Muho
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26.1 Numri i Aksioneve

?6.2 Peryndia e pies€marries

Me te drejte vote : 120.0000
Pate drejte vote :

60,00

27. Aksionar€t

27.1 Numri i Aksioneve

2J.2 P&qindia e piesdmarries

SILVI OIL&DRILLING
Me te &ejte vote : 80.0000 .
Patedrejievote ' 

&,.p\
T . t

4o,oo ..fiP
28. Vende td tjera t€ ushtrimit te akdvitetit Vlore FiniqFIMQRruga [ janKm- 1,

Objketi nr. 1, Depot e Trajt! t Naftes.
Elbasan Peqin PEQIN F ish Komuna Sheze.
Bashkia Peqin, Rruga Belsh- KM- 8, LaggaFerhati.

29.TC dhena qd njoftohen vullnetarisht f ill#,'ffiflHpTR'LEUM
30. Statusi: Aktth\?ry

Datd :30105/2A21

Emri, Mbiemri, N6nshkrimi
(i ndpun€sit t€ sportelit)



Rr, e Dibres, Qerdra e Bizne$tAK.
'solvia', Kati V
TIMNE. SHQIPERI
TEUFAX.:3ss 4 2420005
TEL:355 4 2420006
Email; rbs@roen-al.com

Regliotri i

INFORMACION I

I ' d f

/REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit t6 K€rkimit:

Data e Rezultatit td Kdrkimit:

Ora e Rezultatit t6 K€rkimit:

Llojii Kdrkimit:
Kriteri iKdrkimit:

Numri iDokumentit:

Referenca e P6rdoruesit:

D-20210630121 3s1 803

30.06.2021

12:13:31PM

Emri I Personit Fkik
(EM) EDUART HAJR| MUHO

D40A-47+7535

NUMRI I REZULTATEVE TE GJETURASIPA$:
(EM) EDUART HAJRT MUHO ESnrE

,ffirffi*rr***!r***** REGJISTRIMI . A-20210115122808790 +tt-t**$i*-ttri********x-..***i.

Data e regjistrimit

Ora e regjlstrimit

Kohdzgjatja e Regjistrimit (vite):

Data e Pdrfundimit td Regjistrimit:

Numri i Dokumentil:

Referenca e Pdrdoruesit:

15.fr1,2021

12:28:08FM

I

15.01.2p29

A-32&001-32601

FIER 2

BARREMARREST (Kreditori):

Emri i Persq{ril FiziKJuridik
(EM) FONDT BESA SH.A.

Adresa

Adresa; NJ;A.7, RR. DRITAN HOXHA, ND 109
K81911023C
TIRANS.TIRANE
SHQIPERI
ret; zSS WltZ
Fax 253 836
EMai I :  MFI@BFSA.ORG.A[ .

e 4)ata e shtypit 30.6.2021 Faqia 1 Ora e Shtypit 12:13:35PM



ffiW"
Resiis{ri i : Barrdve sts;&rilff'

Rf. e Dibfes, Qendra e BiznesitAK,
"Selvia', KatiV
TIRANE. SHOIPERI
TEUFAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 2420006
Email: rbs@roen-al.com

eannEonEuEsr loeritgliy:' ''r!'"'
ii Emri i Personit FiziUJuridik

$(EM) EDUART

,(AT)HAJRI

Adresa
Adresat PATOS
FIER:FIE:R,
st-{0lPrRl
Tel
Fax:
€mail:

'1ue; NuHo

MALLRA ME NUMER SERIE:

Nr; iSgiiQg P_r,o-dhuesi viti

KOLATERAL PER$HKRIM:

M A K I N A  E  E K S P R E $ I T  P R O F E S I O N A L E  S N 4 5 5 3 7 1  1  C O P E ,  B A N A K U  1  C O P E ,
KARRIGE DHE TAVOLINA 12 SETE. KONDICIONER ELEKTRA SN 2200071,  SN 141, t863
2 COPE, KOMPJUTER HP LA49378
S|PAS KONTMTES NR.2664 REP; NR. 1434 KOL;DT. gO.1Z.2Ozo.

PERSONI REGJISTRUE$:

Emri.i Personit FizilVJuridik A4re._sa

Tel:
hax:

Email;

NErusnxRlrvrt I AUToRTZUAR :

Emri dhe Mbiemri

MIKAELA GRAMOZI

l"Ul{ii}l I it[G.iii$'lliliuit"f - A-2ti210 i igl2lg0d,/9u
, , ,,ttui

Data e shtypit 30.6-2027
Fa$a 2 e 4 Ora e $hrypif lll3:;lsptvt



*

" i ' ; . L "

l : . . . :

l

,i!III,:,'.:il:j:Ii 
i:II,i, a.t'll



Rr. e Qbrqq qotrda e ahaEsitAK,

, ' ., i ;l'rrlr,r ii,

. 11t.,,.;,i1ii'.. l.1.''.

:

rlr I li:,l
:.::t :

: i : . :

r !  i : l


